Οργάνωση – λειτουργία – στελέχωση 

- Συνοπτική αναφορά στο θεσμικό πλαίσιο 

- Οργανόγραμμα 

4. Τεχνικά στοιχεία 

- Παρουσίαση της μελέτης   

- Τεχνολογία – υπηρεσίες τρίτων 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων 

εκατό τριάντα ευρώ και οκτώ λεπτών (8130,08€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ - δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  

ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Ο υποψήφιος Ανάδοχος θα πρέπει να πληροί και να τεκμηριώνει επαρκώς, με ποινή 

αποκλεισμού, τις παρακάτω ελάχιστες προϋποθέσεις συμμετοχής στο Διαγωνισμό: